18.10.2018г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ-СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении топливно-                                                                                        энергетического баланса
Катарминского муниципального
образования за 2017 год»

        Руководствуясь ст.6, ст.8, ст.40 Устава Катарминского муниципального образования, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131, Приказом Министерства энергетики  РФ от 14.12.2011г. № 600, администрация Катарминского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс администрации Катарминского сельского поселения   за 2017 год ., согласно приложениям 1,2.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Катарминского сельского поселения »  и размещению на официальном сайте администрации Катарминского  муниципального образования.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы  Катарминского
муниципального образования:                              Е.А.Саух